
UCHWAŁA NR XXIV/289/2012
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dąbrowica. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 
r. poz. 567) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1.   Nadaje się nazwy ulic: 

1) ul. Polnych Kwiatów – drodze gminnej położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków nr 390 o pow. 0,6600 ha, oraz nr 10 o pow. 1,2400 ha w miejscowości Dąbrowica, obręb 
Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, posiadających księgę wieczystą o numerze KO1I/00016304/8, 
biegnącej od drogi powiatowej nazwanej ul. Lipowa w Dąbrowicy (dz. nr 394) do drogi krajowej nr 20 
(załącznik nr 1); 

2) ul. Malinowa – stanowiącej część drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. 
nr 12/127 o pow. 0,9090 ha, w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, 
posiadającej księgę wieczystą o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi o proponowanej nazwie ul. 
Polnych Kwiatów (dz. nr 10) do działek nr 12/120 i nr 12/119 (załącznik nr 1); 

3) ul. Poziomkowa – stanowiącej część drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. 
nr 12/127 o pow. 0,9090 ha, w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, 
posiadającej księgę wieczystą o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi o proponowanej nazwie ul. 
Polnych Kwiatów (dz. nr 10) do działek nr 12/106 i nr 12/101 (załącznik nr 1); 

4) ul. Jagodowa – stanowiącej część drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. 
nr 12/127 o pow. 0,9090 ha, w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, 
posiadającej księgę wieczystą o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi o proponowanej nazwie ul. 
Poziomkowa do działki nr 12/100 (załącznik nr 1); 

5) ul. Ustronna - drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 12/83 o pow. 0,1306 ha, 
w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, posiadającej księgę wieczystą 
o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi o proponowanej nazwie ul. Polnych Kwiatów (dz. nr 10) 
do drogi powiatowej nazwanej ul. Lipowa w Dąbrowicy (dz. nr 394) (załącznik nr 1); 

6) ul. Zakątek - drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 12/52 o pow. 0,0554 ha, 
w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, posiadającej księgę wieczystą 
o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi powiatowej nazwanej ul. Lipowa w Dąbrowicy (dz. nr 
394) do działek nr 12/45 i nr 12/56 (załącznik nr 2); 

7) ul. Letnia - drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 12/36 o pow. 0,1108 ha, 
w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, posiadającej księgę wieczystą 
o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi powiatowej nazwanej ul. Lipowa w Dąbrowicy (dz. nr 
394) do drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 392 o proponowanej nazwie ul. 
Kasztanowa (załącznik nr 2); 

8) ul. Kasztanowa - drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 392 o pow. 0,5500 
ha, w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, posiadającej księgę wieczystą 
o numerze KO1I/00016304/8, biegnącej od drogi powiatowej nazwanej ul. Lipowa w Dąbrowicy (dz. nr 
394) do rozwidlenia dróg oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków działkami nr 382 i nr 384 
(załącznik nr 2); 

9) ul. Krótka - drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 19/15 o pow. 0,0404 ha, 
w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, posiadającej księgę wieczystą 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9DD60497-A70A-4934-BB15-1BAE1878D99C. Podpisany



o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi powiatowej nazwanej ul. Lipowa w Dąbrowicy (dz. nr 
394) do działek nr 19/18 i nr 19/12 (załącznik nr 2); 

10) ul. Słoneczna - drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 18 o pow. 0,4500 ha, 
w miejscowości Dąbrowica, obręb Dąbrowica, gmina Borne Sulinowo, posiadającej księgę wieczystą 
o numerze KO1I/00016304/8 biegnącej od drogi powiatowej nazwanej ul. Lipowa w Dąbrowicy (dz. nr 
394) do działki nr 17/6 (załącznik nr 3). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Załączniki graficzne od nr 1 do nr 3 do uchwały z zaznaczeniem granic nieruchomości opisanych w § 1, 
stanowią integralną część uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dariusz Czerniawski

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 9DD60497-A70A-4934-BB15-1BAE1878D99C. Podpisany



 

Strona 3Id: 9DD60497-A70A-4934-BB15-1BAE1878D99C. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4Id: 9DD60497-A70A-4934-BB15-1BAE1878D99C. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 5Id: 9DD60497-A70A-4934-BB15-1BAE1878D99C. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




